
日 曜日

1 金

4 月

6 水

7 木

8 金

11 月

12 火

14 木

15 金

18 月

20 水

21 木

22 金

26 火

27 水

28 木

30 土

校外学習（小学部）

執行部・委員会活動②

期末考査（中学部、高等部　～２８日（木））

校外学習（小学部）

校外学習（小学部）

校外学習（中学部Ｂ班）

就業体験（高等部２年  ～２２日（金））

校外学習（中学部A班）

校外学習（高等部１年）

心臓検診（各学部１年）

避難訓練（舎）

歯科体験①

６月の行事予定

行事

学校見学会（小学部、中学部）　あゆみの郷遠足　英語検定

水治訓練室使用開始　就業・生活体験（高等部３年  ～２２日（金））

整形外科検診（小学部）　手洗い講習会（小学部、中学部）　臨地実習（～１３日（水））

校外学習（小学部）

ＰＴＡふれあい交流会（AM)


